[image: ]

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO PARÁ

Poder Legislativo

Palácio Municipal Idelto da Silva Cardoso

INDICAÇÃO Nº. 01/2022                                   De, 04 de Março de 2022.

Excelentíssimo Senhor Presidente:CÂMARA M. DE STA. IZABEL DO PARA

Protocolo nº 51/22       Folha: 146V

H___________    Data: 04/03/2022

________________________________
                        Protocolista

Excelentíssimos Senhores Vereadores:

                  CONSIDERANDO, a Vereadora que este subscreve, INDICO, que depois de ouvido o Douto e Soberano Plenário desta Colenda e Respeitável Casa de Leis, seja aprovado a presente INDICAÇÃO, solicitando ao Ilmo. Secretário de Obras Públicas, Pedro Paulo de Magalhães Bezerra, pedir a seguinte providência:

· [bookmark: _Hlk65136368]Indico a reforma das Arenas esportivas e dos banheiros do Complexo Poliesportivo Manoel Silva.

[bookmark: _GoBack]

                     Sala das Sessões, em 09 de Março de 2022.

_________________________________
BEATRIZ FERFEIRA SANTIAGO KATÓ
Vereadora

ASOC/SEC1.
Avenida Valentim José Ferreira, nº. 1320, Bairro Nova Brasília, CEP 68790-000 - Fone: 3744-1296.
E-mail: secretaria@santaizabeldopara.pa.leg.br- CNPJ nº. 01618294/0001-82 - Santa Izabel do Pará-

image1.png